
ЗАТВЕРДЖУЮ
Голова Вченої ради 
Харківського національного

■ету імедйВ.Н. Каразіна

/  Б ак іо е в

/У
РІШЕННЯ

Вченої ради Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна 

з питання: «Про затвердження освітньо-наукової програми “Науки про Землю” 

здобувачів вищої освіти третього (освітньо-наукового) рівня за спеціальністю 

103 Науки про Землю в новій редакції; про затвердження тимчасового 

стандарту вищої освіти третього (освітньо-наукового) рівня за освітньо- 

науковою програмою “Науки про Землю” в нової редакції 

від 27 квітня 2018 року, протокол № 5

Заслухавши виступ декана факультету геології, географії, рекреації і 

туризму Пересадько В.А., Вчена рада ухвалила:

1. Затвердити освітньо-наукову програму «Науки про Землю» здобувачів 

вищої освіти третього (освітньо-наукового) рівня за спеціальністю 103 

Науки про Землю в новій редакції.

2. Затвердити тимчасовий стандарт вищої освіти третього (освітньо- 

наукового) рівня за освітньо-науковою програмою «Науки про Землю» в 

новій редакції.


